
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Num.
121
36

100
199
396
85

115
80
88
98
79
69

146
395
166
195
122
258

Nome
PEZONE RAFFAELE
SANTOPAOLO ALBERTO
DE RISI ENRICO
RUSSOMANDO FELICE
ALFANO RAFFAELE
LICCARDO GIANLUCA
GARGANO SALVATORE
MEZZONE SALVATORE
CAPOCOTTA FRANCESCO
PONTECORVO ANTONIO
BENEVENGA GERARDO
TOMMASO MARCO
DE MAGISTRIS DOMENICO
MAZZELLA ANDREA
GARIPPA SALVATORE
COMAR ALESSANDRO
MICCIO MASSIMO
CORDOVA MICHELE

Classe
2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIA

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIA

ESORDIENTI AMATORIA

Tempo Migliore
1:57.109
1:58.192
2:01.530
2:17.589
2:43.710
2:43.842
3:22.423
3:26.292
5:29.291
7:55.544
9:32.990

Diff

1.083
4.421

20.480
46.601
46.733

1:25.314
1:29.183
3:32.182
5:58.435
7:35.881

Nel Giro
4
5
3
4
3
3
2
2
2
2
2
0
0
0
0
0
0
0

Marca
HONDA
HONDA
SUZUKI
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA

Motoclub/Team
CUMARICAMBIKE
CERBONE
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
TOROPAZZO
CERBONE
CUMARICAMBIKE
MOTOCLUB SAYAN
CASERTA
CERBONE
CUMARICAMBIKE
MOTOCLUB SAYAN
CUMARICAMBIKE
CUMARICAMBIKE
CUMARICAMBIKE

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 05/11/2013 09:42:56

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo Iacopo
Direttore di gara : Sorrentino Placido

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Cumaricambike
Esordienti Ama + 2 TEMPI AMA

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 10:36:46

Castel di Sasso 1,300 Km.

03/11/2013 10:30

Mc Cumaricambike
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)


